Ausschreibung fiir den

11. Wadersloher Sparkassencup 2017

Datum

Austragungsort

Teilnehmerkreis

Oberschiedsrichter

Turnierleitung
Tische
Balle

Austragungssystem

Startgeld

Meldeschluss

Meldungen an

07.04.-09.04.2017

Sporthalle Mauritz
Mauritz 27, 59329 Wadersloh
ITTF

Fr. + Sa.: Fabian Camps (TV Erkelenz)
So.: Rainer Diekel (TTF Bénen)

Claudia LieR, Jens Heinemann
18 diverse Tische
Andro-Drei Stern (weil3)

Einzelturnier: Gruppenspiele, Platz 1 und 2
im einfachen KO-System weiter
Doppelturnier: KO-System

Erwachsene: 1. Meldung 9 €, jede weitere 7 €
Jugend: 1. Meldung 6 €, jede weitere 5 €

bis 60 Minuten vor Beginn der Konkurrenz
Claudia LieR, Mittelstr. 34, 59872 Meschede
Tel: 0151-17220074

e-mail: tus-wadersloh@web.de

Vorbehalte: Die Turnierleitung behdilt sich Anderungen zur

Ausschreibung vor.

Anschlagzeiten

Freitag, 07.04.2017

17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Damen/Herren F
Damen/Herren H
Damen/Herren C

Samstag, 08.04.2017

09.30 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr

Jungen/Médchen I
Schiler/innen Al
Schiler/innen B2
Damen/Herren E
Damen/Herren B
Damen/Herren |
Damen/Herren G

Sonntag, 09.04.2017

09.30 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr

Herren A:
1. Platz 100,- €
2. Platz 60,- €
3. Platz 40,- €

Jungen/Madchen |
Schiler/innen A2
Schiler/innen B1
Schiler/innen C
Damen/ Herren A
Damen/Herren D

Preise
Herren B:
1. Platz 70,-€
2. Platz 50,-€
3. Platz 30,-€

Jugendklassen: Gutscheine

bis 1450
bis 1200
bis 1700

bis 1250, 01.01.1999
bis 1700, 01.01.2002
bis 1050, 01.01.2004
bis 1500
bis 1900
bis 1050
bis 1300

bis 1900, 01.01.1999
bis 1150, 01.01.2002
bis 1500, 01.01.2004
bis 1200, 01.01.2006
bis 2100
bis 1600

Herren C-G/H-I:
1. Platz 40,-€/30,-€
2. Platz 30,-€/20,-€
3. Platz 15,-€/10,-€

Bei weniger als 16 Teilnehmern verringert sich das Preisgeld um 50 %.

Gespielt wird nach den Regeln der ITTF, der Wettspielordnung des DTTB, sowie
den Bestimmungen des Verbandes.



